
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Четврток, 24 септември 1992 
Скопје 

Број 56 Год. XLVIII 

Аконтацијата за 1992 година изне-
сува 12.000 денари. Овој број чини 500 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

1074. 
Врз основа на член 45 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен ве.сник на Република ' 
Македонија“ бр. 36/90), Владата на Република Македо-
нија, донесе 

У Р Е Д Б А 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА УРЕД-
БАТА ЗА СОСТАВУВАЊЕ И ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ИЗВЕШТАЈ ЗА СОСТОЈБАТА НА ПОБАРУВА-
ЊАТА И ОБВРСКИТЕ И ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИ-
МЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА ОПШТЕСТВЕНИОТ КА-

ПИТАЛ 

Член 1 

Уредбата за составување и доставување на извеш-
тај за состојбата на побаруваната и обврските и извеш-
тај за примена на Законот за општествениот капитал 
(„Службен весник на Република Македонија“, бр. 45/ 
91,47/91,51/91 и 13/92), престанува да важи. 

Член 2 

Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „„Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр. 23-2891/1 Претседател на Владата, 
24 септември 1992 година Бранко Црвенковски,с.р 

1075. 
Врз основа на член 4 од Законот за општествена 

контрола на цените („Службен весник на СРМ“ бр. 20/ 
90) и“член 13 од Законот за системот на општествена 
контрола на цените („Службен лист на СФРЈ“ бр. 84/ 
89), кој согласно член 5 од Уставниот закон за спрове-
дување на Уставот на Република Македонија се пре-
зема како републички пропис („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 52/91), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 24. IX. 1992 го-
дина, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА 
ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ ВО ПРОМЕТОТ 

1. Претпријатијата и другите правни лица, како и 
вршителите на дејноста со личен труд што вршат про-
мет на нафтени деривати ги формираат цените за од-
делни нафтени деривати така што највисоките цени 
изнесуваат, и тоа за: 

1.1. Моторен бензин ден./лит. 

-МБ-86 570,00 

-МБ-98 600,00 

- МБМ-95 600,00 

1. 2. Гасно масло - дизел гориво 

Д-1 . . . 450,00 

Д-2 . 430,00 

1.3." Масло за гореиве 

Екстра лесно (ал) 300,00 

1.4. Масло за горење (мазут) . 100,00 

2. За индивидуалните земјоделски производители 
највисоките цени на дизел горивото изнесуваат за: 

Д-1 . . . . 260,00 

Д-2 . . . 250,00 

3. Средствата за компензација на дизел горивото 
ќе се обезбедат од Републичкиот буџет врз основа на 
приложена соодветна документација како и за други 
корисници (пекари, производство на млеко, комунал-
ните претпријатија, градски и приградски сообраќај и 
внатрешниот транспорт во рудниците). 

4. Претпријатијата и другите правни лица, како и 
вршителите на дејност со личен труд што увезуваат 
деривати на нафта на име надоместок за патишта што е 
составен дел во структурата на определената малопро-
дажна цена со точка 1 на оваа одлука, за периодот од 
влегувањето во сила на оваа одлука до 30 октомври 
1992 година, ќе плаќаат и тоа за: 

- М Б - 8 6 ' 26,838 

- М Б - 9 8 . 30,066 

- М Б М - 9 5 30,720 

- Д-1 23,766 

- Д-2 23,225 

5. Со в л е г у в а в т е во сила на оваа одлука, преста-
нува да важи Одлуката за одредување на највисоки цени 
на одделни нафтени деривати во прометот („Службен 
весник на РМ“ бр. ,51/92 и 53/92). 

6. Оваа одлука влегува во сила од 00,00 часот на 25. 
IX. 1992 година, а ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

Бр. 23-2884/1 
24 септември 1992 година 

Скопје 
Претседател на Владата, 

Бранко Црвенковски, с. р. 
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1076, 
Врз основа на член 4 од Законот за општествена 

контрола на цените („Службен весник на СРМ“ бр. 20/ 
90), а во врска со член 13 од Законот за системот на 
општествена контрола на цените („Службен лист на 
СФРЈ“ бр. 84/89), кој согласно член 5 од Уставниот 
закон за спроведувана на Уставот на Република Маке-
донија („Службен весник на РМ“ бр. 52/91) се презема и 
применува како републички пропис, Владата на Репу-
блика Македонија на седницата одржана на 24.IX. 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЦЕНАТА НА МОТОР-
НИТЕ БЕНЗИНИ И ДИЗЕЛ ГОРИВОТО ШТО ГО 
КОРИСТАТ СТРАНСКИТЕ ПРАВНИ И ФИЗИЧКИ 

ЛИЦА 

1. Странските правни и физички лица што кори-
стат патничко возило, товарно возило или моторен ча-
мец со странска регистрација или изнајмено патничко 
возило (рент-а-кар) регистрирано во Република Маке-
донија и граѓаните на Република Македонија со престој 
во странство кои поседуваат возило со странска реги-
страција можат да набавуваат моторни бензини и дизел 
гориво со бонови купени во Автомоте сојуз на Македо-
нија по следните цени: 
- моторни бензини - 1 германска марка и 60 фенинга 
- дизел гориво - 1 германска марка и 40 фенинга 

2. Одредбите од точката 1 на оваа одлука не се 
однесуваат на конзуларните и дипломатските претстав-
ништва на странските држави, претставништва на меѓу-
народните организации и нивниот персонал во Репу-
блика Македонија, странските трговски, сообраќајни, 
културни и други претставништва, странските допис-
ништва и странците, странски дописници, односно по-
стојани дописници на странските дописништва. 

3. Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
престанува да важи Одлуката за изменување на одлу-
ката за определување на цената на моторните бензини 
и дизел горивото Што го користат странските правни и 
физички лица донесена на седницата на Владата на 
Република Македонија, одржана на 25. VIII. 1992 го-
дина. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

боречките спортови на Македонија по курс на Народ-
ната банка на Република Македонија. 

3. Курсната разлика по основ на користење на де-
визните средства од точка 1 на оваа одлука, Владата на 
Република Македонија ќе ја регулира при усвојувањето 
на извештајот за користење на девизните средства на 
Народната банка на Република Македонија. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја“. 

Претседател на Владата, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр. 23-2581/1 
24 септември 1992 година 

Скопје 

1078. 
Врз основа на член 35, став 3 од Законот за систе-

мот на финансирање на општите општествени и заед-
нички потреби („Службен весник на РМ“, бр. 36/91, 55/ 
91, 21/92 и 36/92), Владата на Република Македонија, 
донесе 1 | 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ОВЛАСТУВАЊЕ НА МИНИСТЕРОТ З А ФИ-
НАНСИИ ДА ОДОБРУВА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕД-

СТВА ОД ТЕКОВНАТА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 

1. Се овластува министерот за финансии да одо-
брува користење на средства од Тековната буџетска 
резерва кои по одделни барања не го надминуваат изно-
сот од 200.000 денари. 

2 .Ова решение влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр. 23-2722/1 Претседател на Владата, 
24 септември 1992 година Бранко Црвеновски , с.р. 

1077. 
Врз основа на член 69 од Законот за девизно рабо-

тење и член 45 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 38/90), Владата на Република Македонија, до-
несе 

О Д Л У К А 
З А ОДОБРУВАЊЕ КОРИСТЕЊЕ ДЕВИЗНИ СРЕД-

СТВА 

1.Од девизните средства кај Народната банка на 
Република Македонија, се одобрува користена девизни 
средства во износ од 7.000 ДЕМ на Сојузот на ораниза-
циите за физичка култура на Македонија.- Скопје за 
надоместок на трошоците на Репрезентацијата на Ма-
кедонија во борење за учеството на Светското кадстско 
првенство во Истанбул и на Европското младинско 
првенство во-Будимпешта. 

2. Денарската противвредност на одобрените ,сред-
ства од точка 1 на оваа одлука ја обезбедува Сојузот на 

1079. 
Врз основа на член 158 во врска со член 159, став 2 

од Законот за извршување на санкциите за кривични 
дела и стопански престапи („Службен весник на Репу-
блика Македонија“ бр. 19/79, 50/82, 42/85, 35/86, 47/89 и 
19/92), и член 45 во врска Со член 46, став 5 од Законот 
за Владата на Република Македонија („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 38/90), Владата на Репу-
блика Македонија, на седницата одржана на 18.1Х.1992 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

З А РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КО-
МИСИЈАТА З А УСЛОВЕН ОТПУСТ ПРИ МИНИ-

СТЕРСТВОТО ЗА ПРАВОСУДСТВО И УПРАВА 

I 

М-р Ѓорѓи Наумов, поранешен министер за право-
судство и управа, се разрешува од должноста претседа-
тел на Комисијата за условен отпуст при Министер-
ството за правосудство и управа. 

II 

Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Бр. 23-2767/1 
18 септември 1992 година 

Скопје 

Претседател на Владата, 
Бранко Црвенковски, с. р. 

Бр. 23-2892/1 
24. септември 1992 година 

Скопје 
Претседател на Владата, 

Бранко Црвенковски, с.р. 
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1080. 
Врз основа на член 158 во врска со член 159, став 2 

од Законот за извршување на 'санкциите за кривични 
дела и стопански престапи („Службен весник на Репу-

.блика Македонија“ бр. 19/79, 50/82, 42/85, 35/86, 47/89 и 
19/92), и член 45 во врска со член 46, став 5 од Законот 
за Владата на Република Македонија („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 38/90), Владата на Репу-
блика Македонија, на седницата одржана на 18.IX. 1992 
година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИ-
СИЈАТА ЗА УСЛОВЕН ОТПУСТ ПРИ МИНИ-

СТЕРСТВОТО ЗА ПРАВОСУДСТВО И УПРАВА 

I 

Туше Гошев, министер за правосудство и управа, 
се именува за претседател на Комисијата за условен 
отпуст при Министерството за правосудство и управа. 

II 

Ова решение влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Во 23 2767/2 Претседател на Владата, 
18 с е п т е м в р и 1992 година Бранко Црвенковски, с. р. 

С к о п ј е 

1081. 
Врз основа на член 248 став 2 од Законот за насо-

чено образование („Службен весник на СРМ“ број 16/ 
85 , 26/86, 7/88, 18/89, 29/89, 12/90, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА1 ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА УСО „МЕТОДИЈА 

МИТЕВСКИ БРИЦО“ ДЕЛЧЕВО 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
УСО „Методија Митевски - Брицо“ - Делчево, се име-
нуваат: 

Ванчо Цонев, раководител на сектор за прехрана и 
откуп во А.Д. „Пирин“ - Делчево и ' 

Љупчо Ѓорѓиевски, раководител во занаетчиство' 
во УПОС „Брегалница“ - Делчево. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Б р о ј 10-3633/1 Претседател 
15 с е п т е м в р и 1992 г о д и н а

 н а Комисијата за прашања на 
С к о п ј е изборите и именувањата, 

Никола Крстески, с. р. 
1082. 

Врз основа на член 24 став 2 од Законот за музејска 
дејност („Службен весник на СРМ“ број 25/79) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА МУЗЕЈОТ НА ТЕ-

ТОВСКИОТ КРАЈ - ТЕТОВО 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
Музејот на тетовскиот крај - Тетово, се именуваат: 

Кирил Ковачевски, пратеник во Собранието на Ре-
публика Македонија и 

Крсто Павловски, просветен инспектор во ПЕ Те-
тово на Министерството за образование и физичка кул-
тура. 

2. Оваа одлука влегува ло сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број ' 10-3649/1 Претседател 
15 с е п т е м в р и 1992 г о д и н а

 н а Комисијата за прашања на 
Скопје изборите и именувањата, 

Никола Крстески, с. р. ч 

1083. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „БАЈРАМ ША-

БАНИ“ С. КОНДОВО - СКОПЈЕ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Бајрам Шабани“ с. Кондово - Скопје, се имену-
ваат: 

Агим Мехмети, психолог во ЦОУ „Емин Дураку“ 
с. Буковиќ и 

Трајче Донев, индивидуален работоводен орган на 
ОУ „Горче Петров“ - Скопје 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија. Претседател 

15 с е п т е м в р и 1992 г о д и н а на Комисијата за прашања на 
Скопје изборите и именувањата, 

Никола Крстески 

1084. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе I 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ 

- СКОПЈЕ 
1. За претставници на Републиката во Советот на ОУ 
„Кочо Рацин“ - Скопје, се именуваат: 

Емилија Јовева, адвокат од Скопје и 
Стојанка Ристовска, директор на предучилишната 

организација „Кочо Рацин“ - Скопје. 
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2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

1085. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ44 број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „ВЛАДО ТАСЕВ-
СКИ“ - СКОПЈЕ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Владо Тасевски“ - Скопје, се именуваат: 

Јордан Дудески, наставник во ОУ „11 Октомври“ -
Скопје и 

Крсте Гавриловски, пом. директор на ГУЦ 
„Здравко Цветковски“ - Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се , објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3628/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 

Претседател 
на Комисијата за прашања на 

изборите и именувањата, 
Никола Крстевски, с. р. 

1086. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „ПЕТАР МУ-

СЕВ“ - БОГДАНЦИ - ГЕВГЕЛИЈА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Петар Мусев“ - Богданци - Гевгелија, се имену-
ваат: 

Илија Тумбов, секретар на Месната заедница во 
Богданци и 

Марија Шимова, доктор по медицина. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Претседател Број 10-3615/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 

1087. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „ДОБРЕ ЈОВА-

НОВСКИ“ - ПРИЛЕП 
1. За претставници на Републиката во Советот на ОУ 
„Добре Јовановски“ - Прилеп, се'именуваат: 

Стојан Гарески, економист во ПЕ Прилеп на Ми-
нистерството за образование и физичка култура и 

Елиса Солуноска, педагог во ОУ „Кире Гаврило-^ 
ски - Јане“ - Прилеп. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

. Претседател 
15 септември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

- изборите и именувањата, Скопје 
Никола Крстески, с . р . 

1088. 
б р з основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОСНОВНОТО МУЗИ-

ЧКО УЧИЛИШТЕ „БОРО ЏОНИ“ - СТРУМИЦА 

1. З а претставници на Републиката во Советот на 
Основното музичко училиште „Боро Џони“ - Стру-
мица, се именуваат: 

Силвана Дончева, правник, вработена во ТВ На-
платен центар - Струмица и 

Витан Наков, наставник во ЦОУ „Маршал Тито“ -
Струмица. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Б . 10-3630/1 Претседател 
15 септември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 

на Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата, 
Никола Крстевски, с.р. 

1089. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

претседател 
на Комисијата за прашања 

изборите и именувањата 
Никола Крстевски, с. р. 

Број 10-3640/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 
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2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број ' 10-3619/1 Претседател 
1 5 с е п т е м в р и 1 9 9 2 г о д и н а

 н а Комисијата за прашања на 
Скопје изборите и именувањата, 

Никола Крстески, с. р. 

1090. 
"Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „КИРИЛ И МЕТО-

ДИЈ“ - ЗЛЕТОВО 

1. За претставници на Републиката во Советот на ОУ 
„Кирил и Методиј“ - Злетово, се именуваат: 

Станко Владимиров, рударски инженер во Руд-
ници „Злетово“ и 

Благоја Апостолов, новинар во Домот на култу-
рата - Пробиштип. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

1092. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „ТОНИ ЗОРДУ-

НИС" - КУМАНОВО 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Тони Зордунис" - Куманово, се именуваат: 

Жико Крстевски, директор на Спортската сала во 
Куманово и , 

Крсте Бојковски, благајник-магационер во ОК на 
Црвениот крст во Куманово. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

1093. ' 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „КРСТЕ ПЕТ-

КОВ МИСИРКОВ“ - С. БИСТРИЦА - БИТОЛА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица - Битола, 
се именуваат: 

Кире Гроздановски, одборник во СО Битола (жи-
вее во с. Бистрица) и 

Стојан Трајковски, комунален инспектор живее во 
с. Бистрица. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија1'. 

Број ' 10-3635/1 Претседател 
15 с е п т е м в р и 1992 г о д и н а

 н а Комисијата за прашања на 
С к о п ј е изборите и именувањата, 

Никола Крстески, с. р. 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „МОША ПИЈА-

ДЕ“ - СТРУМИЦА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Моша Пијаде“ - Струмица, се именуваат: 

Блажо Митрев, санитарна керамика „Македонија“ 
- Струмица и 

Живорад Ќурчиев, правник, вработен во АД. за 
осигурување „Македонија“ - Струмица. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Претседател 
на Комисијата за прашања на 

изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 

Број 10-3616/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 

1091. 
Брз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83,29/89,11/91 и „Службен 
весник На Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „НИКОЛА КА-

РЕВ“ - ПРОБИШТИП 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Никола Карев“ - Пробиштип, се именуваат: 

Иванка Барлемова, педагог во Центарот за соци-
јални работи - Пробиштип и 

Драган Миланов, професор во Ученичкиот дом 
„Доне Божинов“ - Пробиштип. 

Број 10-3618/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 

Претседател 
на Комисијата за прашања и 

изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 

Број 10-3642/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 

Претседател 
на Комисијата за прашања 1 

изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 
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1094. 
Врз основа ра член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „БЛАГОЈ КИР-

КОВ“ - ТИТОВ ВЕЛЕС 
1. За претставници на Републиката во Советот на 

ЦОУ „Благој Кирков“ - Титов Велес, се именуваат: 
Иван Домазетов, заменик на директорот на ЦОУ 

„Васил Главинов“ - Титов Велес и 
Владо Диневски, шеф на царинска испостава - Ти-

тов Велес. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Претседател 
Број 10-3624/1 н а Комисијата за прашања на 

15 септември 1992 година г 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 

1095. 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за библи-

отечката дејност („Службен весник на СРМ“ број 35/84 
и 51/88) и Одлуката за овластување на Комисијата за 
прашања на изборите и именувањата на Собранието на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија број 28/91), Комисијата за прашања на из-
борите и именувањата, на седницата одржана на 15 
септември 1992 година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО НАРОДНАТА БИБЛИОТЕКА 

„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП 
1. За претставници на Републиката во Народната 

библиотека „Гоце Делчев“ - Штип, се именуваат: 
Стојче Самарциски, економист, вработен во СОК 

- Штип и 
Злате Сарев, заменик на директорот на Медицин-

скиот центар во Штип. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу,-

вањето, а ќе се објави во, „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. „ 

Б ' 10-3646/1 Претседател на 
15 септември 1992 година Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески с.р. 

1096. ; 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за библи-

отечната дејност („Службен весник на СРМ“ број 35/84 
и 51/88) и Одлуката за овластување на Комисијата за 
прашања на изборите и именувањата на Собранието на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија број 28/91), Комисијата за прашања на из-
борите и именувањата, на седницата одржана на 15 
септември 1992 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО МАТИЧНАТА БИБЛИОТЕКА 

„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ГЕВГЕЛИЈА 
1. За претставници на Републиакта во Советот на 

Матичната библиотека „Гоце Делечев" - Гевгелија, се 
именуваат: 

Гордана Проле, наставник по македонски јазик во 
ЦОУ „Владо Кантарџиев" - Гевгелија и 

Петко Смилков, директор на Училишниот центар 
„Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број' 10-3647/1 Претседател на 
Комисијата за прашања на 15 септември 1992 година Скопје изборите и именувањата, 

Никола Крстески с.р. 

1097. 
Врз основа на член 11 став 2 од Законот за издавач-

ката дејност („Службен весник на СРМ“ број 24/78) и 
Одлуката за овластување на Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата на Собранието на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја“ број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и 
именувањата на седницата одржана на 15 септември 
1992 година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА РЕПУБЛИ-
КАТА ВО СОВЕТОТ НА ИЗДАВАЧКОТО ПРЕТ-

ПРИЈАТИЕ „НАША КНИГА“ - СКОПЈЕ 

1. За претставник на Републиката во Советот на 
издавачкото претпријатие „Наша книга“ - Скопје, се 
именува 

Михаил Ренџов, уредник во НУБ „Климент 
Охридски“ - Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3643/1 Претседател на 
15 септември 1992 година Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески с.р. 

1098. 
Брз основа на член 245 став 3 од Законов за гцЗеду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „МАНУШ ТУР-

НОВСКИ“ С. НОВО СЕЛО - СТРУМИЦА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Мануш Турновски“ - с. Ново Село - Струмица, 
се именуваат: 

Ванчо Златанов, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија и 

Јовица Миросавлевиќ, вработен во ПТТ - Стру-
мица. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3632/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 

Претседател на 
Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата, 

Никола Крстески с.р. 
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1099. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспистание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имену-
вањата,, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „ГРИГОР 

ПРЛИЧЕВ" С. КОЛЕШИНО - СТРУМИЦА 
За претставници на Републиката во Советот на 

ЦОУ „Григор Прличев" с. Колешино - Струмица, се 
именуваат: 

Божин Лазаров, вработен во ПТТ Бања Банско и 
(завршена ПА) и 

Тофе Станов, индивидуален земјоделски произво-
дител во с. Борисово - Струмичко. 

2. Оваа одлука влегува.во сила со. денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3631/1 Претседател 
15 септември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1100. -
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имену-
вањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „КОСТА РАЦИН“ 

С. ПОДАРЕШ-РАДОВИШ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Коста Рацин“ с. Подареш - Радовиш, се имену-
ваат: 

Трајче Лукарев, раководител на фондот за пензи-
ско и инвалидско осигурување - Радовиш и 

Петре Поцев, вработен во ПТТ во С. Подареш -
Радовиш. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-, 
блика Македонија“. 

Број 10-3622/1 ^ Претседател 
15 септември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Кретески, с.р. 

1101. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и исеку-
вањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ 

С. КОНЧЕ - РАДОВИШ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Гоце Делчев“ с. Конче-Радовиш, се именуваат: 

Дино Пингов, одборник во СО Радовиш и 
Стојче Ристов, матичар во с. Конче-Радовиш. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3621/1 
15 септември 1992 година 

Скопје 

Претседател 
на Комисијата зачпрашања на 

изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1102. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишна и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имену-
вањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „СТРАШО ПИН-

ЏУР" С. СОКОЛАРЦИ- КОЧАНИ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Страшо Пинџур" с. Соколарци-Кочани, се име-
нуваат: 

Ангел Натков, раководител на ф-ка за гранулати 
при РПНОС „Опалит" - с. Чешиново (живее во Ко-
чани) и 

Ване Трајчев, возач во РПНОС „Опалит" - с. 
Чешиново. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3630/1 . Претседател 
15 септември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1103. ' 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89,11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имену-
вањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „КИРИЛ И МЕ-

ТОДИЈ“ - БИТОЛА 
За претставници на Републиката во Советот на ЦОУ 
„Кирил и Методиј“ - Битола, се именуваат: 

Драги Петровски, одборник во СО Битола и 
Снежана Михајловска, доктор по медицина, од-

борник во СО Битола. 
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2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3636/1 Претседател 
15 септември 1992 год. н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1104. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспистание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имену-
вањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „БРАЌА МИЛА-

ДИНОВЦИ - ПРОБИШТИП 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Браќа Миладиновци“ - Пробиштип, се именуваат: 

Лазар Арсениев, геолог во Рудници „Злетово“ и 
Наум Митевски, економист во Рудници ^,Злетово“. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3620/1 ' Претседател 
15 септември 1992 год. н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

И М . 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за прсду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имену-
вањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „ЛИРИЈА“ -

СКОПЈЕ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Лирија“ - Скопје, се именуваат: 

Перса Поповска, инд. работоводен орган на ОУ 
„Цветан Димов“ - Скопје и 

Марко Димитров, над. работоводен орган на учи-
лиштето за физичка култура „Методи Митевски-Бри 
цо" - Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3625/1 Претседател 
15 септември 1992 год. н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1106. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имену-
вањата, на седницата одржана на 15 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „ДРИТА“ С. РА-

ШЧЕ - СКОПЈЕ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Дрита“ с. Рашче - Скопје, се именуваат: 

Маринчо Митрев, правник вработен во СО „Кар-
пош“ и 

Шефки Масини, индивидуален работоводен орган 
на ОУ „Борис Кидрич" - Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-3627/1 Претседател 
15 септември 1992 год. н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

По извршеното срамнување на изворниот текст 
утврдено е дека во Одлуката за висината на придонесот 
на „Детска недела“ во времето од 5. до 11.Х.1992 го-
дина, објавена во „Службен весник на Република Маке-
донија бр. 51/92 г., е поткрадната грешка, поради што 
се дава 

И С П Р А В К А 
На Одлуката за висината на придонесот на „Детска 

недела“ во времето од 5. до 11.Х.1992 година. 
Во член 1 точка 3 на крајот на текстот пред точ-

ката и запирката се додава „100,00 денари“. 

Број 23-2418/1 
17 септември 1992 год. 

Скопје 
Од Владата 

на Република Македонија 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ П - СКОПЈЕ 

Пред овој суд заведен е спор за исполнение на 
договор по тужбата на тужителите Рецеп Узеир и Нер-
гиз двајцата од Скопје, против тужените Карахоџиќ 
Насип и Љубица двајцата од Скопје, сега со непозната 
адреса во странство. 

Се повикуваат тужените Карахоџик Насип и Љу-
бица од Скопје, да се јават во овој суд во рок од 30 
дена по објавувањето на овој оглас или во истиот рок, 
да ја достават својата точна сегашна адреса на живе-
ење. 

Доколку тужените не се јават во рок од 30 дена 
ќе бидат застапувани од привремен старател. 

Од Општинскиот суд Скопје II - Скопје., I П.бр. 
1503/92. (221) 
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Пред овој суд се води постапка за издршка по туж-
бата на тужителката Џеладин Сенада, застапувана од 
законскиот застапник Ѓулсефа Сакип, против туже-
ниот Исмет Џеладин кој се наоѓа во Германија со не-
позната адреса. 

Се повикува тужениот Исмет Џеладин кој се наоѓа 
во странство со непозната адреса да се јави во рок од 15 
дена по објавувањето во судот, или со писмен поднесок, 
да го извести судот за неговото живеалиште. Во спро-
тивно, судот по предметниот спор ќе му постави при-
времен старател од редот на адвокатите преку Цента-
рот за социјални работи. 

Од Општинскиот суд Скопје II - Скопје, XII П.бр. 
1747/92. 

З А П И Ш У В А Њ Е ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег/бр. 9175 
на регистарска влошка бр. 1-13577-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за производство, трговија на го-
лемо и мало, извоз и увоз и услуги „ЦИЦЕРО" џ.о. Скопје со седиште 
на ул. „Московска“ бр. 5/2-6 Скопје 

Основач: Јакимовски Љубомир со одлука од 18.12.1991 година. 
Дејности: 011313, 011314, 011316, 011319, 011390, 011411, 011413, 

011419, 011430, 011710, 011721, 011722, 011723, 011724, 011729, 011741, 
011742, 011743, 011749, 011791, 011792, 011793, 011799, 011930, 011941, 
011949, 012410, 012421, 012429, 012909, 013400, 013901, 013909, 050301, 
060101, 060502, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 090110, 090122, 090123, 090124^ 090129, 
090131, 090132, 090133, 090139, 090140, 090160, 090181, 090183, 090189, 
110403, 110404, 110611,110620, 070310, 070320. 

Дејноста во надворешно трговско работење: 070310, 070320. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка. Неограничено овластување. Целосна одго-
ворност. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно 
трговско работење е Јакимовски Љубомир - директор без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје Срег. бр. 9175/91. 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4794/92, на регистарска влошка бр. 1-19001-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за промет и услуги 
„Фортуна", извоз-увоз, Д.О.О., Скопје, ул. „Ѓорче Петров“ бр. 75. 

Претпријатието е основано со одлука за основање од 20.1У.1992 
година. 

Дејноста: 050301, 050302, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
090121, 090122, 090123, 090124, 090129, 090131, 090132, 090133, 090139, 
090150, 090160, 090181, 090189,110309,110404, 110909, 070310,070320; -
застапување и посредување во прометот со стоки и услуги; консигна-
ција; - реекспорт^. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

промет е Славица Трајковска, директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 4794/92. (1673) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10479/91, на регистарска влошка бр. 1-20402-0-0-0, го запиша во суд1 

скиот регистар основањето на Претпријатието за внатрешен и надворе-
шен промет на големо и мало „Еригон“, Д.О., Скопје, ул. „Јане Сан-
дански“ 116/1. 

Претпријатие е основано со одлука за основање од 25.XII. 1991 
година, а основач е Станковски Јован. 

Дејности: 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 110909, 
070229, 070230, 070250, 070260, 070211, 070212 , 070213, 070214, 070219, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
110303, 110304, 110309, 110909, 020302, 070320, 070310; посредување и 
застапување во прометот на услуги и стоки; работење преку слободни 
царински продавници; меѓународен промет со Грција, Италија, Ав-
стрија, Бугарија, Романија, Унгарија. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските отворени во правниот промет 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Станковски Јован, директор, 
без ограничени овластувања. 4 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 10479/91. (1438) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 303/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-3867, го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на приватното Претпријатие за услуги и 
трговија на големо и мало „ДЕ-КА“, Битола, п.о., уште со дејноста: 
070310; 070320. 
Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот промет е 
Печоски Бранко, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 303/92 (1521) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1778/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-17896-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на приватната компанија под фирма: Компанија 
за производство и трговија „Боми", експорт - импорт, Д.О., „Нада 
Михајлова“ бр. 2, Куманово. Компанијата е основана со акт за осно-
вање бр. 1 од 17.11.1992 година, од Драган Гачевиќ ул. „Октомвриска 
Револуција“ бр. 2/15. Куманово, и Милка Георгиевска ул. „Нада Михај-
лова" бр. 2, Куманово. 

Дејноста: 011312, 011313 , 011314, 011390, 012310, 012322, 012810, 
012820, 012830, 020110, 020120, 020130, 020140, 020201, 020202, 060502, 
060503, 070110, 070111, 070112, 070113, 070114, 070120, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070210, 070211, 070212, 070213, 070214,- 070219, 070220, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 070310, 070320, 080121, 080122, 080129, 080190, 080201, 080202, 
090121, 090123, 090124, 090131, 090140, 090150, 090171, 090172, 090179, 
090181, 090189, 110301, 110302, 110309, 110902, 110903, 110909. 

Компанијата ќе стапува во правниот промет во земјата и стран-
ство со трети лица во свое име и за своја сметка. Во правниот промет во 
земјата и во странство со трети лица компанијата одговара со сите 
средства со кои располага, а ќе ја претставува Драган Гачевиќ, дирек-
тор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1778/92. (1558) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Срег.бр. 4939/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-19135-о-о-о, го запиша во судскиот 
регистар основањето и правото за вршење на надворешно трговски 
промет на Претпријатието за трговија во мешовита сопственост „Бла-
пал-Трејд", Д.О.О., увоз-извоз, с. Петралица - Крива Паланка. 

Дејноста: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080190, 
080201, 110309, 110909. Дејности во надворешно трговскиот промет: 
070310, 070320. 

^ Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка како друштво со ограничена одговорност со 
неограничени овластувања. 

Претпријатието за обврските преземени во правниот промет 
спрема трети лица одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е Ратко Ристовски, директор, без ограничување. 

Основачи на претпријатието се Ратко Ристовски од с. Петралица 
- Крива Паланка и Лидија Петрова Попова од Благоевград, Република 
Бугарија. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 4939/92. (1773) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 3497/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-1310-о-о-о, го запиша во судскиот реги-
стар запишувањето на статутарен -застапник на Акционерското друш-
тво за инжинеринг, проектирање, монтажа и промет „Термоскопје" 
експорт-импорт, Д.О., ул. „Скупи“ бр. 47, Скопје. 

Се запишува како нов статутарен застапник Стојчева Весна, ди-
ректор на општо-правен и кадров сектор покрај Анушев Љупчо, дирек-
тор на АД „Термоскопје" - Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 3497/92. (1774) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Срег. бр. 8690/ 
91 на регистарска влошка бр. 1-11561-0-0-0 ги запиша во судскиот 
регистар промената на основачот и промената на својството на лицето 
овластено за застапување на Претпријатието за производство, надво-
решна и внатрешна трговија на големо и мало и шпедиција „Карин 
Тренд“ извоз-увоз Д.О.О. Скопје ул. „Петар Поп Арсов“ бр. 19/1/3, 
Скопје. 

Во претпријатието како основачи истапуваат Георги Ширлектов 
Висханд ал импорт - експорт, Археншопер Штрасе, 8-0 1093 Берлин -
Германија и ТПГМ „Центропром" извоз-увоз и шпедиција ул. „Кирил и 
Методиј“ бр. 34/а Штип, а пристапува како основач Георги Ширлектов 
Археншопер Штрасе 8-0-1093, Берлин - Германија со Одлука од 
27. VI. 1992 година. 

Се брише досегашниот е.д. директор, Ерген Керимовски без 
ограничување, а се запишува Ерген Керимовски директор без ограни-
чување. ' ' 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8690/92. (1446) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2753/92 од 8.VII. 1992 година, на регистарска влошка бр. 1-6246 го 
запиша во судскиот регистар основањето на приватното претпријатие 
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за производство, трговија на големо и мало, увоз-извоз со џ.о., „Сил-
фи-пром" - прилеп. 

Претпријатието е основано со одлука за основање од 3.VII. 1992 
година, а основачи се Китаноска Силвана ул. „Моша Пијаде44 бр. 275, 
Прилеп и Јованоска Фија ул. „Козара44 бр. 1/10 Прилеп. 

Дејности: 012612; 012613, 012614, 012615, 012621, 012622, 012623, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123 , 070124, 070125/ 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070310, 070320. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Директор на претпријатието е Силвана Китаноска ул. „Моша 

Пијаде44 бр. 275, Прилеп. 
За надворешно трговски промет е Фија Јованоска ул. „Козара4' 1/ 

10 Прилеп. 
Од Окружниот стопански суд во Битола Срег. бр. 1753/92. (1447) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
1766/92 на регистарска влошка бр. 1-19157-0-0-0 го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за промет и услуги „Цока 
Јуниор44 експорт-импорт, Ц. О. Тетово, ул. „Борче Кочовски“ бр. 121-
а. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 

,070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 110909, 
080111, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080122, 080123, 080129, 
090121, 070310, 070320, посредување во прометот со стоки и услуги, 
застапување, комисиона продажба, малограничен промет со: Бугарија, 
Грција, Албанија. 

Целосна одговорност без ограничување. 
Лице овластено за застапување и претставување во внатрешниот 

и надворешниот промет е Петрушевски Младен, директор без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1766/92. (1781) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решениево Срег. бр. 
8880/91 на регистарска влошка бр. 1-3459-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на основачи на Претпријатието за производство, 
услуги, градежништво, внатрешна и надворешна трговија на големо и 
мало „Маком", Ц.О. - Скопје, ул. „Вангел Тодоровски“ бр. 9. 

Од претпријатието истапува основачот Трпевски Слободан од 
Скопје, со решение за истапување од 31.VIII.1991 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8880/91. (1546) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр, 4010 
/92, на регистарска влошка бр. 1-16054-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Трговското претпријатие „Цетекс - Скопје“ Друштво со огра-
ничена одговорност, Скопје. Седиште: бул. „АВНОЈ'4 бр. 14, Скопје. 

Основачи: „Тргопромет" - Трговско претпријатие, на големо и 
мало со п.о. Цетиње, Црна Гора, и Војислав Шок од Скопје, ул. „Хаш-
ка4' бр. 5, со л.к. рег. бр. 1096474, СВР Скопје и мат. бр. 0903961250013. 

Дејности: 070211, 070212, 070213, 070214, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070229, 070226, 110303, 070230, 070240, 070250. 

Надворешно-трговски дејности: 070310 и 070320. 
Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лица овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

трговски промет е Војислав Шоќ, е.д. директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4010/92. (1549) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 376/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4443, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Производно трговското услужно претпријатие „Форм-
пласт'4, Охрид, п.о. 

Основач- Јанеска Божана 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 

070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070240, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 011832, 
011949, 011941, 013313; 013311. 

Во прометот со трети лица претпријатието настапува со полни 
овластувања, полна одговорност. Директор Јанеска Божана со неогра-
ничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 376/92. (1550) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10351/92 на регистарска влошка бр. 1-22801-0-0-0 го запиша во суд-
скиот регистар основањето и запишувањето право за вршење надворе-
шен трговски промет на Претпријатието за трговија и услуги „Кола4' 
извоз-увоз д.о.о. Скопје, ул. „Вич4' бр. 28/51. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 27.VIII. 1992 
година. 

Основач е Душица Бојаџиевска од Скопје, М.Б. 0702952455189. 
Дејности: 012622, 012623 , 012699, 070111, 070112, 070113: 070114, 

070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
070131, 070132, 070140, 070150; 070211, 070212, 070213, 070214, 070^19, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 07,0240, 
070250, 070260, 110309, 110909. 

Дејности во надворешно трговски промет: 070310; 070320 - заста-
пување и посредување во прометот со стоки и услуги; консигнација ; 
реекспорт. Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во надворешниот и внатрешниот 
трговски промет е Душица Бојаџиевска, директор, со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд воСкопје, Срег. бр. 10351/92. (1445) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 134/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4940, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието за производство и трговија „ЛЕСКОП" 
експорт-импорт, с. Лескоец, Охрид, П.О. Основач е Снежана Ставре-
ска; а претпријатието е основано со акт од 15.1.1992 година. 
Дејности: 070111, 070112, 070113,070114, 070121,070122,070123,070124, 
070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260; откуп на земјо-
делски производи, шумски плодови и лековити билки, откуп на добиток 
и живина, 110309; 070310,070320, малограничен промет; услуги на меѓу-
народниот транспорт на стоки и патници; меѓународна шпедиција, 
складирање лучки и аеродромски услуги, агенциски услуги во тран-
спортот и сл. посредување и застапување во промет на стоки и услуги; 
продажба на странски стоки во консигнационен склад; застапување на 
странски фирми. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорноста во обврските на суб-
јектот на уписот во правниот пролет кон трети лица, полна одговор-
ност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Ставреска 
Снежана. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 134/92 (1599) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 679/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-15793-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија и услуги „Полет -
Трејд“, ЦО., експорт-импорт, Скопје, ул. „Славчо Стојменов“ бр. 5-а. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 24.1.1992 го-
дина, а основач е Мил е икоски Александар од Скопје. 

Дејности: 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
07022 , 070221, 070222 , 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 
070250, 070260, 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
0701240, 07013, 070132, 110909, 020110, 020140, 02020, 130112, 090121, 
ПОЗО, 060501, 060502, 070320, - застапување на странски фирми и реек-
спорт, малограничен промет со: Албанија, Грција, Бугарија, Австрија, 
Италија и Ма царска. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правиот промет со 
трети лица, претпријатието одговара со сите свои средства целосно 
(Ц.О.). 

Директор на претпријатието и застапник во надворешно-тргов-
ски промет е Миленкоски Ристо, беа ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 679/92. (1548) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1888/91, го запиша во судскиот регистар Приватното претпријатие за 
промет и услуги , увоз-извоз „ТРЕЈДУНИОН“, Охрид, ул. „Кузман 
Капидан4' бр. 19. 
Основач е Петровски Бранко со л к. бр. 94359, СВ Р Охрид. 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124 
070125 , 070126, 070127, 0701281 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214', 070219, 070221, 070222 , 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070227, 070229 ; 070230, 070240, 070250 , 070260 070310, 
070320, 060303, 110302, 110303; 110309, 110404. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полно овластување. Видот и обемот на одговорноста на субјектот на 
уписот со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за регистрирање на субјектот на работење е Петровски 
Бранко. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1888/91 (1600) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3381/92, на регистарска влошка бр. 1-17597-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, промет, уго-
стителство и туризам „ВАГА“, увоз-извоз, Ц.О., Куманово ул. ,,Леско-
вачка" бр. 25. Основач на претпријатието е Бобан Милановиќ, л.к. бр. 
222876, мб. 1904970420037. Претпријатието се основа врз основа на 
Актот за основање бр. 01-1 од 12.111.1992 година. 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121,070122,070123, 070124, 
070125 , 070126, 011315, 012321, 013042, 013099, 013904, 110303, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 080190, 080201, 
090139; 080202, 090150, 090209, 110909, 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во свое име 
и за своја сметка со неограничени овластувања. За обврските сторени 
во правниот промет истапува со целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот тргав-
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ски промет на претпријатието е Бобан Милановиќ, директор, со нео-
граничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3381/92 (1601) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1701/91, на регистарска влошка бр. 1-3094, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие на големо и мало „ХА-

БЕ“ увоз-извоз, п.о., с. Радолишта, Струга. Основачи се Бесник Даути 
и Хаџи Даути. 
Дејности: 012310, 012321,012322,012323,050301,050302,070111,070112, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150 , 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070225 , 070224, 070226, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 090140, 090201, 090209, 070310, 070320, 
малограничен промет. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорноста за обврски на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Бесник Даути 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1701/91 (1603) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решение Срег. бр. 229/91 
на регистарска влошка бр. 1-821, го запиша во судскиот регистар про-
ширувањето на дејноста на Приватното претпријатие за промет на 
големо и мало „СЛОГА“, со д.о., ул. „Моша Пијаде“ бр. 30, Струга. 
Дејности: посредување и застапување во прометот на стоки и услуги; 
продажба на стоки од консигнациони складови на (ирански стоки; уго-
стителски и туристички услуги; меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници; малограничен промет со НСР Албанија, меѓународна шпедиција. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 229/91 (1604) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1042/91, на регистарска влошка бр. 1-2769, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за производство,.деловни услуги, 
трговија, проектирање и градежништво „Проминг" со п.о. Струга. 
Основач на претпријатието е Стојановски Благоја. 
Дејности: 012001; 012142,012141,011311,011312,011941,011949,011903, 
011905, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070126, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070219, 070224, 
070250, 110401, 110402, 110403, 110404, 050100, 050301, 050302, 070310, 
070320; малограничен промет. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка, полни овластувања, и одговара со целиот свој 
имот, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување и во надворешно-трговскиот промет е 
Стојановски Благоја. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1042/91 (1605) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
8772/91, на регистарска влошка бр. 1-2648, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието во приватна сопственост за произ-
водство на производи од пластични маси „РЕОПЛАСТ" со п.о., ул. „27-
ми МАРТ“ бр. 22, Струга. 
Дејности: 090180, 070132, 070310. 
Овластување на субјектот на утќто на правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на обврските на субјек-
тот на уписот во'правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Спироски 
Ристе. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 772/91 (1606) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2542/91, на регистарска влошка бр. 1-3738, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за угостителство, туризам и трго-
вија на големо и мало со увоз извоз „Ривејак", п.о.. ул. „Маршал Тито“ 
бр.41. Струга. Основач е Метоски Ристе. 
Дејности: 080119, 08021; 080190,080201, 080202; 090132, 090181, 090189, 
090201, 110909, 090209, 060502, 00503, 050302, 080111, 080112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070310, 070320. 
Полни овластувања, потполна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Матоски Ристе. 

Од Окружниот стопански'суд во Битола, Срег. бр. 2542/91 (1608) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 375/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4442, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Производното трговско услужно претпријатие „Ч-
АЛДРМ- КОМЕРЦ“, п.о., Охрид. Основач е Чалдрмоски Сашо. 

Дејности: 070111, 070112,070113,070114,070121,070122,070123,070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309 , 050302, 050301, 
011311, 011319, 011320, 080202, 080201, 070310, 070320. 
Во прометот со трети лица претпријатието настапува со полни овласту-
вања и полна одговорност. 
Директор е Чалдрмоски Сашо, со неофаничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 375/92, (1609) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр, 947/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4918, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Трговското услужно претпријатие „2М.Уникат" нас. 
Рача, Охрид, п.о. Основач е Милески Димитрија. 
Дејности: 070111, 070112, 070113,070114, 070121,070122,070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070222, 070223, 070224 , 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 090123, 090121, 090124, 
090129, 011320, 080190, 070310, 070320. 
Во прометот со трети лица претпријатието настапува со полни овласту-
вања и полна одговорност. 
Директор е Милески Димитрија, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 947/92 (1610) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2942/91, на регистарска влошка бр. 4-38, го запиша во судскиот реги-
стар вршењето на стопанска дејност на Фудбалското здружение „НА-
ПРЕДОК-ПРОМЕТ', с. Ложани, Струга. Потписннк-застапник е Ја-
улески С. Наум, потпретседател. 
Дејности: 070111, 070112,070113,070114, 070121,070122,070123,070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221; 070222, 070223 , 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260,070310, 070320. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорноста на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е потпретседате-
лот на клубот, Јаулески С. Науме, со неофаничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2942/91 (1611) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решение Срег. бр. 2688/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-3871, го запиша во судскиот регистар 
Приватното претпријатие за услуги, изведување градежни работи, 
Трговија на големо и мало, извоз-увоз „ЧЕТИРИ БРАКА“ ,с. Лабу-
ништа, Струга, П.О. Основач е Мерсимоски фаут, лк. бр. 47608 и МБ. 
2609955434007, СВР Струга. 
Дејности:110302, 110309,110909,050100,050301,050302,000003,070111, 
070112,. 070113, 070114, 070121, 070122, 070123,, 070124 , 070125, 
070126,070140, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070221, 070223, 070224, 
070230, 070250, 070310, 070320; продажба на стоки од слободни царин-
ски продавници; малограничен промет. 
Субјектот на уписот во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, полни овластувања. Вид и обем на одговорноста 
за обврските на субјектот на уписот во прометот со трети лица одго-
вара со целиот свој имот, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е индивидуал-
ниот работоводен орган, директорот на претпријатието, без ограничу-
вање на овластувањата. Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. 
бр. 
268ДО1 (1612) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5243/92, на регистарска влошка бр. 1-18892-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на „ДАРВАГЕ“, Претпријатие за трговија, про-
изводство, туризам и услуги, увоз-извоз, д.о.о., Скопје, ул. Дрезден-
к а “ бр. 19/2-310.' 
Претпријатието е основано со акт за основање од 25.IV. 1992 година, а 
основач е Гечевски Лазар: 
Дејности: 011212; 011231; 011312; 011413; 011710; 011741; 011742; 011791; 
011799; 011910 ; 011941; 012130; 012201; 012202; 012310 ; 012321; 012322; 
012323; 012324; 012421; 012622; 012623; 012699; 013021; 013400; 013500; 
013901; 013903 ; 013909; 050301; 050302; 060401; 060402; 060403; 060501; 
060502; 060503; 060601; 060602; 060609; 070111; 070112; 070113; 070114 ; 
070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 
070130; 070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 
070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070227; 070229; 
070230; 070240; 070250; 070260; 080111; 080119; 080121; 080201; 090121; 
090209; 100101; 100102; 100103? 100351; 100352; 100392; 100399; 110109; 
110301; 110302; 110309; 110403; 110404; 110902; 110903; 110905; 110909; 
дејности во надворешно трговско работење: 070310; 070320. 
Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно трговско 
работење е Гечевски Лазар, директор, со неограничени права. 

Од окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5243/92 (1595) 
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Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 915/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-2718, го запиша во судскиот регистар 
основањето на приватното претпријатие за тесарски и столарски ра-
боти со производство и промет експорт-импорт „МИТРИК“, Струга, 
п.о, ул. „Едвард Кардељ“ бр. 423. Основач е Павлески Митре. 
Дејности 012310; 012321; 012322; 050100; 070125; 070132; 070320. 
Претпријатието во правниот промет настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања и со полна одговорност. 
IIавлески Митре, директор, со неограничени овластувања и истиот ќе 
го застапува претпријатието во надворешно-трговскиот промет. 

Од окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 915/91 (15%) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 911/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-890, го запиша во судскиот регистар 
пристапувањето на основачот кон Претпријатието во приватна соп-
ственост за трговија на големо и мало, надворешно-трговски промет и 
услуги „Емпласт", д.о., Битола. 
На претпријатието како основач му пристапува Радмила Ковачевска. 
Лицето овластено за застапување во промет со трети лица и во надво-
решно-трговскиот промет е Ковачевска Радмила, заменик директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 911/91 (1597) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1955/91, го запиша во судскиот регистар проширувањето на дејноста на 
Приватното претпријатие за производство, трговија, угостителство и 
услуги „Добрушево", с. Добрушево, Битола, п.о. 
Дејности: 070310; 070320. 
Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешно-
трговскиот промет е Велјановска Слободанка, директор, со неограни-
чени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1955/91 (1598) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1772/92, на регистарска влошка бр. 1-1631, го запиша во судскиот реги-
стар проширување на дејноста на Акционерското друштво во мешовита 
сопственост фабрика за квасец и шпиритус, Битола, П. О., со следните 
дејности: 
013099; 013111; 013119, 013200; 011920; 070114 ; 070213 ; 070219; 070250; 
060503; 110611. 

Од ̂ кружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1772/92 (1602) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 1284/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-1858-0, ја запиша во судскиот регистар 
промената на овластеното лице во НОС „МАКО-КОМЕРЦ", Стру-
мица, ул. „Гоце Делчев“ бр. 107. 
Досегашниот е.д директор Гонев Киро се разрешува од функцијата. 
За директор на претпријатието се именува Душко Тренов, со неограни-
чени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 1284/92. (1614) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3400/92, на регистарска влошка бр. 1-18247-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Производно-трговското претпријатие „ВИ-
С-Комерц", увоз-извоз, Ц. О., ул. „Љубен Весов44 бр. 5, Титов Велес. 
Претпријатието е основано од Сузана Севдиновска со акт за основање 
од 16.111.1992 година. 
Дејности: 07011; 07012; 07013; 07021; 07022; 070230; 070250; 070260; 
070270; 070310; 070320; 01269; 012820; 012830. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3400/92. (1543) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1864/92, на регистарска влошка бр. 1-5589, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за трговија на големо и 
мало, увоз-и-звоз и шпедиција „КРИЈН-ПРОМЕТ44, Прилеп, со П.О., 
ул. „Крсте Мисирков“ бр. 13. 
Основач е Се кул оски Бранко. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225 ; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 060501; 060502; 
060503; 060601; 060602; 060609; 060803; 110302; 110303; 110309; 070310; 
070320. 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полно овластување. Вид и обем на одговорност ,за обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица и видот и обемот на 
одговорност за обврските на другите субјекти, со полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Секулоски Бранко, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. 1864/92 (1544) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 1419/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-895-0, го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на Трговското претпријатие за трговија на 
големо и мало во приватна сопственост „РАЗНОПРОМЕТ", Д.О., 
Струмица со дејноста 110309 - неспомнати услуги во областа на проме-
тот. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 1419/92. (1545) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
370^92, на рагистарска влошка бр. 1-18751-0-4М), го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за трговија на големо и мало „СВИМКО", 
увоз-извоз, ц,о., Скопје, ул. „Социјалистичка зора“ бр. 100. Претприја-
тието е основано со акт за основање бр. 1/1 од 26.111.1992 година, а 
основач е Поповски Горѓе. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114;070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070215; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; деловни 
услуги: 110304; 110309; 110909; дејности во надворешно-трговскиот про-
мет: 070310; 070320; 1 . 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет, претприја-
тието одговара со сите свои средства. 
Лицето овластено за застапување во внатрешното и надворешното 
трговско работење е Ми лешева Марија, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3708/92. (1573) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3763/92, на рагистарска влошка бр. 1-18153-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промената на седиштето на досегашното Претпријатие за 
туризам и рент-а-кар услуги „ПАКОТОУРС", извоз-увоз, Д.О.О., 
Скопје, ул. „Микола Карев“ бб. Во иднина седиштето се менува и ќе 
гласи: Претпријатие за туризам и рснт-а-кар услуги „ПЛКОТОУРС44, 
извоз-увоз, Д.О.О., Скопје, ул. „Лазар Танев“ бр. 2. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3763/92 (1587) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
1931/92, на регистарска влошка бр. 1-18766-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство и трговија „АС-СПЕКТАР44, 
П.О., ул. „Питу Гули44 бр. 50, Скопје. Претпријатието е основано со 
акт за основање бр. 01-01 од 14.11.1992 година, а основачи се Алексоски 
Сандре и Алексоска Грозда. 
Дејности: 011311; 011312; 011313; 011314; 011315; 011319; 011320; 011413; 
011420; 011941; 011949; 050100; 050301; 050302; 0701; 07011; 070111; 
070112; 070113; 070114; 07012; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 
070126; 070127; 070128; 070129; 07013; 070131; 070132; 070140; 070150; 
0702; 07021; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 07022; 070221; 
070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 
070260; 070310; 070320; 080190; 080201; 080202; 090131; 090132; 110302; 
110309; 110402; 110403; 110404; 110611; 110620; 110903; 110909. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1931/92 (1636) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 385/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4449, го запиша во судскиот регистар 
Претпријатието за трговија на големо и мало „РАДА44, увоз-извоз, 
П.О. , ул. „Васил Стефоски" бр. 72, Охрид. Основач е Раде Лазески со 
акт од 27.1. 1992 година. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; откуп на земјо-
делски и сточарски производи, шумски плодови и лековити билки; 
откуп на добиток и живина; 070310; 070320; малограничен промет; 
110309. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет кон трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Раде Лазески. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 385 /92 (1638) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2110/92, го запиша во судскиот регистар проширувањето на дејноста на 
„Жито Битола44, Акционерско друштво во мешовита сопственост, 
А.Д., П.О., Битола, уште со следните дејности: 110109-штедно кре-
дитно работење и 110109-мснувачница. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2110/92 (1637) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 765/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-356, ја запиша во судскиот регистар 
промената на лицето овластено за застапување на Општественото 
претпријатие за одмор и закрепнување „Сутјеска", со ц.о., Охрид. 



24 септември 1992 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бј). 56 - Стр. 1065 

Се променува лицето Благојче Ефтимов за застапување на претприја-
тието и како застапник на истото се запишува Божиновски Трајан. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 765/91 (1639) 

Окружниот стопански студ во Битола, со решението Срег. бр. 
2134/92, го запиша во судскиот регистар проширувањето на дејноста со 
следните дејности: 070310-надворешна трговија со прехранбени произ-
води; 070320-надворешна трговија со непрехранбени производи. 
Лице овластено за застапување во надворешно-трговското работење е 
Паловски Атанас, директора со неограничено овластување во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2134/91 (1640) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1114/92, на регистарска влошка бр. 1-5031, го запиша во судскиот реги-
стар Приватното, производно, услужно и занаетчиско претпријатие со 
трговија на големо и мало „МЕРКО', П.О., ул. „Козара“ згр. 1/20, 
Прилеп. Основачи се Солески Јордан со МБ 1108942440013 и л.к. бр. 
181536, и Солески Борис со МБ 1602969440044 и л.к. бр. 178827, изда-
дени од СВР Прилеп. 
Дејности: 013121; 020110; 020120; 020140; 060502; 070112; 070113;070114; 
070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070132; 
070140; 070211; 070212; 070213; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070229; 070230; 080190; 080201; 090123 ; 090140; 090171; 110302; 
110309; 110903; 110909; 070310; 070320. 
Неограничени овластувања; полна одговорност. 
Солески Борис, директор, со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1114/92 (1641) 

, Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1897/92, го запиша во судскиот регистар престанокот со работа и бри-
шењето од судскиот регистар Претпријатието „Стерна“, п.о.. Прилеп 
поради припојување на истото кон „Еуро-инвест" 11 Октомври“, Акци-
онерско друштво во мешовита сопственост, согласно со одлуката бр. 
02-190 од 22.1 V. 1992 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1897/92 (1642) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1930/92, ја запиша во судскиот регистар промената на овластеното лице 
за застапување на „Еуроинвест-Банка“, А.Д., Прилеп Кимовски Јовица 
и во надворешно-трговскиот промет. 
Лице овластено за застапување на друштвото во надворешно-тргов-
скиот промет е лицето Благоја Костоски, в.д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1930/92 (1643) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
1860/92, на регистарска влошка бр. 1-1280-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на „УНИОИНВЕСТ-МОНТА 
ЖАПРОЕКТ", АД за инженеринг, производство, преоектирање и 
монтажа, Д.О., ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 2, Скопје. 
Дејноста се проширува со': 0701; 07011; 070113; 070114; 0702; 07021; 
070212; 070213; 070214; 070219. 
Целосна одговорност. 

Од Окружниот стопански суд во Сопје, Срег. бр. 1860/92 (1674) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1808/91, на регистарска влошка бр. 1-2859, ја зашила во судскиот 
регистар промената на основачот на Производното, трговско, увозно-
извозно претпријатие „ДЕРА", Охрид. 
Од претпријатието истапува Маркулевска Радмила, а пристапува Алек-
сиќ Дејан. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1808/91 (1675) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
2294/91, на регистарска влошка бр. 1-3522, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за трговија, транспорт и штедно -
кредитно работење „ДИВ - КОМЕРЦ“, увоз - извоз, Охрид, П.О., ул. 
„7-ми Ноември“ бр. 144. Основач е Иван Димовски со акт од 25.XI. 1991 
година. 
Дејности: 060501; 060502; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 
070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 
070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 
070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 
070310; 070320: малограничен промет; 110109; 110309; 110903; 110905; 
110909. 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност во обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет кон трети лица, полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Иван Димов-
ски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2294/91 (1528) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
2255/91, на регистарска влошка бр. 1-3487, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за трговија и услуги „ИКАР", увоз 
- извоз, Охрид, П.О., ул. „7-ми Ноември“ бр. 144. Основач е Шатра-
нова Благуна со акт од 20.XI. 1991 година. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 070320; 
малограничен промет; 110309; 110903; 110905; 110909. 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност во обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Шатранова 
Благуна. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2255/91. (1529) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
1706/91, го запиша во судскиот регистар Претпријатието за трговија на 
големо и мало „Современа трговија“, увоз - извоз со ПО, Охрид. 
Основачи се Жилеска Рајна, ул. „Кирил и Методиј“ бр, 56, лк.бр. 
75991, и Маркоски Наум, ул. „Даме Груев“ бр. 245, лк.бр. 87550. 
Дејности: 070121; 070123; 070124;070125; 070126; 070129;070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070219; 070221; 070223; 070225; 070226; 
070229; 070230; 080201; 080202; 080503; 110309; 070310; 070320. 
Полни овластувања; полна одговорност. 
Лица овластени за застапување се Желеска Рајна, директор, и Марко-
ски Наум. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 1706/91. (1530) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
2895/91, на регистарска влошка бр. 1-4054, го запиша во судскиот реги-
стар Претпријатието за трговија на големо и мало, надворешно-тргов-
ски промет и услуги „ВИДРА“, Битола, со п.о., ул. „(^коевска“ бр. 54. 
Основач е Ѓорѓи Ристевски, со лк.бр. 168764 од СВР-Битола и МБ 
300=3936410006. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 070320; 
090132; 090131; 1090133; 090139; 090189; 090209. 
Износ на основачкиот влог е 2.000,00 (две илјади) денари. ^ 
Претпријатието во правниот промет настапува во свое име и за своЈа 
сметка, со полна одговорност. Ризикот од работењето го сноси основа-
чот до висина на вложените средства. 
Застапник на претпријатието во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет во рамките на запишаните дејности е Ѓорѓи Ристевски, 
директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2895/91. (1531) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
2700/91, на регистарска влошка бр. 1-3883, го запиша во судскиот реги-
стар Претпријатието за трговија на големо и мало, увоз - извоз „БЛА-
ГОБЕРТИ", Битола, со П.О., ул. „Столарска“ бб. 
Дејности:070121; 070122; 070123; 070125; 070126; 070128; 070131; 070221; 
070223; 070226; 070250; 070320. 
Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во свое име 
и за своја сметка, со полно овластување. За обврските сторени во 
правниот промет, претпријатието одговара со сите свои средства, со 
полна одговорност. 
Лице овластено да го застапува и претставува претпријатието е Бојоска 
Блага, директор, со неограничени овластувања, во рамките на запиша-
ните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2700/91 (1532) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр 
1284/91, на регистарска влошка бр. 1-2854, го запиша во судскиот реги-
стар Приватното претпријатие за трговија на големо и мало „ГРОСИ-
СТ", извоз - увоз, Битола, П.О., бул. „1-ви Мај“ бр. 268/28. 
Дејности: 110309; 110909; 090209; 080129; 080190; 080121; 080201; 080202; 
110404; 110402; 050301; 050302, 090129; 090171; 090172; 090179; 090181; 
060501; 060502; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 
070124; 070125 ; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 
070320; посредување и застапување во прометот на стоки и услуги. 
Вид и обем на овластување на субјектот на уписот во правниот промет, 
полно овластување. Вид и обем на одговорност за обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица, полк^ одговорност. 
Лице овластено за застапување е Ставревски Петар. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 1284/91 (1533) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 2402/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-18109-0-0-0, го запиша во судскиот 
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регистар Производно-услужното трговско претпријатие, увоз - извоз 
„РИСТОВИ КОМПАНИ“, д.о., Скопје, ул. „Мариовска“ бр. 36. Прет-
пријатието е основано со Одлука за основање бр. 01-1/1 од 28.11.1992 
година, донесена од основачите Методи Ристов, Горан Ристов и Ѓорче 
Ристов. 
Дејности: 090150; 110309; 110909; 012611; 012612; 012613,012614; 012615; 
012622; 012623; 013010; 013021; 013022; 013030; 013041; 013042; 013043; 
070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 
070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080190; 080201; 080202 ; 
надворешна трговија - 070310; 070320; затапување на странски /фирми и 
реекспорт; малограничен промет со Бугарија, Грција и Албанија. 
Во правниот промет, претпријатието настапува во свое име и за своја 
сметка. За обврските сторени во правниот промет со трети лица, прет-
пријатието одговара со сите свои средства, 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и во надворешниот 
промет е Методи Ристов, директор, со неограничено овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 2402/92 (1534) 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 3377/ 

92, на регистарска влошка бр. 1-18742-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар . Трговското претпријатие „Сагапром", експорт-импорт, 
Д.О.О., Скопје, ул. „Ибе Паликуќа“ бр. 39, нас. Ѓорче Петров. 

Основач: Гилевска Славка од Скопје. 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 

070124, 070125, 070126, 070127, 070123, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 
070320, 110309, 110909, 011949, 013400. 

Претпријатието истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговара со сите свои средства. 

Претпријатието го застапува и претставува Гилевска Славка, ди-
ректор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3377/92. (1646) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег, бр. 1471/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4289-0, го запиша во судскиот регистар. . 
Услужното трговско претпријатие на големо и мало, увоз-извоз „Мони-
ка“, П.О., Струмица, ул. „Дрвар“ бр. 53. Основач Ѓузелов Кирил од 
Струмица, со л.к. рег. бр. 176149, МБ 1905964460015, УВР Струмица. 

Дејности: 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 
070132, 07014, 070140, 07015, 070150, 07021, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 07022, 070221, 070222, 070223, 070224 , 070225, 070226, 
070229, 07023, 070230, 07024, 070240, 07025, 070250, 07026, 070260, 0703, 
07031, 070310, 07032, 070320; малограничен промет со, Бугарија и 
Грција, трговија со најлон за фолијарно производство и друг најлон, 
реекспорт, 030003,08012,080121,080122,080123,.080129,080190,080201, 
080202, 090140, 060501, 060502, 110309. 

Во правниот промет претпријатието истапува во свое име и за 
своја сметка. За рбврските претпријатието одговара со сите свои сред-
ства. Директор Ѓузелов Кирил со неограничени овластувања, како и 
застапник во надворешно-трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 1471/92 (1647) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение Срег. бр. 3768/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-18539-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар: Претпријатие за промет на весници и други стоки на мало 
„Македонија пласман“, д.о.о., Скопје, бул. „Партизански одреди“ бр. 
64, со акт за основање бр. 226/02 од 24.03.1992 година. 

Основач: Општествено претпријатие „Борба - Пласман“ за про-
мет на весници и други стоки на големо и мало, со потполна одговор-
ност, Београд, бул. „Маркс и Енгелс" бр. 7. 

Дејноста: 070128, 070129, 070123, 070114, 110309. 
Овластувања и одговорности: неограничени овластувања; це-

лосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Добрески Мино, в. д. директор, 

без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3768/92 (1648) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 
Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 

Ст.бр. 1263/91 од 31.III.1992 година отвори стечајна постапка Претпри-
јатието за промет, застапување и трговија со текстил на големо и мало 
„СФ" - Скопје. 

За стечаен судија се определува Школа Стојанов, судија на овој 
суд. За стечаен управник се определува.Пандиловски Панче од Скопје, 
ул. „Вангел Дину“ бр. 32, тел. 319-986. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги прија-
ват своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на РМ“ до стечајниот совет на овој суд со пријави во 
два примероци со докази. Се задолжуваат должниците да ги намират 
дол петите кон стечајниот должник без одлагање. Се закажува рочиште 
за испитување на пријавените побарувања на доверителите на стечај-
ниот должник на ден 13.Х.1992 година во 9,40 часот во соба бр. 60а во 
овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1440) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3623/92, на регистарска влошка бр. 1-18118-0-0-0, го запиша, во судскиот 
регистар Претпријатието за трговија на големо и мало и производство 
на конфекција „Борсалино", експорт-импорт, Д.О.О., Скопје, ул. „Ко-
стурска“ бб. 

Основачи: Јосифовски Љубомир од Скопје, бул. „Кочо Рацин“ 
бр. 18/30 и Јосифовски Славко од Скопје, ул. „Ангел Димовски“ бр. 8/4-
5 со акт за основање бр. 1/92 од 28.Ш.1992 година. 

Дејности: 012611, 012612, 012513, 012614, 012615, 012621, 012622, 
012623, 012624, 012691, 012699, 012820, 012830, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 0702,19, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260,110309,110909. 

Надворешна трговија: 070310,070320; посредување и застапување 
во надворешно трговскиот промет, - реекспорт; малограничен промет 
со Албанија, Грција и Бугарија. 

Овластувања' и одговорности: Неограничени овластувања; це-
лосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно 
трговскиот промет е Јосифовски Љубомир, директор, без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3623/92. (1649) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст.бр, 210/90 од 14.IX. 1992 ја заклучи стечајната постапка над Прет-
пријатието за промет на стоки на големо и мало во стечај „Југокооп" од 
Скопје. По правосилноста на решението стечајниот должник да се 
брише од регистарот на претпријатијата при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. , (1441) 
Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 

Ст. бр. 376/91 од 26.V. 1992 година ја отвори стечајната постапка над 
4 Претпријатието 3 3 „Граничар“ од с. Селемлија - Гевгелија. 

За стечаен судија се именува Стефка Чесноска - Танева, судија во 
овој суд. За стечаен управник се определува Благој Илиев од Гевгелија 
ул. „Кирил и Методиј“ бр. 25. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги прија-
ват своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на РМ“ до стечајниот совет при овој суд со пријави во 
два примероци со докази. Се задолжуваат должниците да ги намират 
долговите кон стечајниот должник без одлагање. Се закажува рочиште 
за испитување на пријавените побарувања на стечајниот должник на 
ден 22.XI. 1992 г. во 9,30 часот во соба бр. 60а во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (1442) 

М А Л И О Г Л А С И 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
Решение бр. 11-3822 од 13.VII. 1990 год., за превоз 

на патници со такси автомобил на име Џељаљ Шабани, 
Скопје. (2434) 

Решение бр. 15-5122, за автотаксист на име Јован 
Ациќ, Скопје. (2435) 

Решение за занаетчиски дуќан Уп.бр. 1784 од 
05.III.1991 год. на име Мемеди Зекрије, с. Арачиново, 
Скопје. (2436) 

Одобрение бр. 12-9346, на име Љубомир Дрнко-
ви^ ул. „11 Октомври“ бр. 23/2-8, Скопје. (2437) 

Одобрение УП.бр. 15-5046 од 22.Х.1982 год., во 
Скопје за вршење најавен превоз, патници на име Адил 
Адил, Скопје. (2438) 

Одобрение за работа - промет на мало, на име 
Нафи и Мухарем Касами, Скопје. (2439) 

Решение за дуќан Уп„бр. 12-168 од 13.1.1992 год., 
на име Мирчевски Звонимир, ул. „Балзакова" бр. 3, 
Скопје. - (2440) 

Решение бр. 2918 од 25.V.1990 год., на име Зоран 
Баевски, Скопје. (2441) 

Решение бр. 11-815 од 18.III.1992 год. за дејност 
060602 - Превоз на патници, на име Евзија Салиевиќ, 
ул. „Виничка“ бр. 76, Скопје. (2442) 

Решение за работа за дуќан „Максим“ - продав-
ница за детски играчки, на име Корунски Кирил, ул. 
„ЈНА“ бр. 58, Скопје. (2443) 

Решение Уп.бр. 12-6920 од 22. VII.1991 год, за пре-
воз на патници, изддено на име Бајрам Бајрам, ул. 
„Светиниколска“ бр. 30, Скопје. (2444) 

Решение Уп.бр. 12-10027 од 6.ХI.1990 год. за уго-
стителска дејност, на име Душко Стефановски и Исмет 
Хајдарпашиќ, Скопје. (2445) 

Чековната карта бр. 00537-48 и чекови од бр. 
12371 до 12373 и од 17800 до 17804, издадени од Стопан-
ска банка А.Д. - Скопје, Филијала - Гостивар на име 
Ацо Димитриевски, ул. „Панче Попоски“ бр. 8-11/8, 
Гостивар. (2446) 
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Патна исправа бр. МБР 010115/92 издадена од УВР , 
- Струмица на име Клисарова Горица, с. Куклиш бр. 
53, Струмица. (2447) 

Тековна сметка бр. 40401-620-63-80710-00088-21 и 
чекови бр. 14813208, 14813209 и 14813210, издадени од 
Стопанска банка - Деловна единица Виница на име 
Пауновски Киро, ул. „Браќа Миладинови“ бр. 18, Ви-
ница. (2448) 

Патна исправа бр. МБ 926964/91, издадена од УВР 
- Охрид на име Јовановска Соња ул. „Радојца Новичиќ" 
бр. 382, Охрид. (2454) 

Патна исправа бр. МБ 093121/88 на име Шеќири 
Сафет, ул. „185" бр. 18, Тетово. (2455) 

Патна исправа бр. МБ 467921/86 на име Сејдин 
^ Беќири, с. Чајле, Гостивар. (2456) 

Патна исправа бр. МБ 553723/88 на име Дехари 
Исмије, с. Беловиште, Гостивар. (2457) 

Патна исправа бр. МБ 544810/88 на име Стојаноска 
Димка ул. „4-ти Јули“ бр. 182-4/2, Кичево. (2458) 

Чекови од бр. 17549 до 17563, издадени од Стопан-
ска банка - Гостивар на име Нијази Ислами, ул. „Иво 
Лола Рибар“ бр. 12, Гостивар. (2459) 

Патна исправа бр. МБ 834408/90 на име Иван Ла-
зов, ул. „Бранислав Нушиќ" бр. 13, Скопје. (2460) 

Патна исправа бр. МБ 645856, издадена од УВР -
Прилеп на име Николов Ване, ул. „Истарска“ бр. 1/21, 
Прилеп. (2461) 

Патна исправа бр. МБ 160384 на име Селмани Ај-
редин, ул. „Бистрица“ бр. 6, Охрид. (2462) 

Патна исправа бр. МБ 135839, на име Сечкани 
Бешир, ул. „Бистрица“ бр. 6, Охрид. (2463) 

Патна исправа бр. МБ 114968 на име Селмани 
Љутфи, ул. „Бистрица“ бр. 6, Охрид. (2464) 

Патна исправа на име Лазов Тони, ул. „Браќа Ми-
ладинови“ бр. 6, Титов Велес. (2465) 

Патна исправа бр. МБ 2502514/85, издадена од УВР 
- Тетово на име Мема Мервете, ул. „Орце Николов“ 
бр. 16, Тетово. (2466) 

Патна исправа бр. МБ 531255/87, издадена од УВР 
-Тетово на име Османи Бедри, с. Шипковица, Тетово. 

(2467) 
Штедна книшка, издадена од Стопанска банка на 

име Петрески Ј. Живко, ул. „Ладо Палецот“ бр. 160, 
Прилеп. (2468) 

Сообраќајна книшка на име Мурати Екрем, ул. 
„К.Р. Дрнц" бр. 51, Тетово. (2469) 

Патна исправа бр. МБ 642218/89, издадена од УВР 
- Скопје на име Али Ќани, ул. „Демирхисарска" бр. 1, 
Скопје. , , , (2470) 

Патна исправа бр. МБ 674192/89, издадена од УВР 
- Скопје на име Таири Неврие, ул. „Демирхисарска" 
бр. 1, Скопје. ' (2471) 

Патна исправа бр. МБ 490014/87, на име Адеми 
Азие, ул.,;Алија Авдовиќ“ бр. 22, Скопје. (2472) 

Патна исправа бр. 449731/86 на име Кемал Аземи, 
ул. „Алија Авдовиќ“ бр. 22, Скопје. (2473) 

Патна исправа бр. МБ 927370 на име Иванчо Та-
севски, ул. „Ријечка" бр. 4-б, Битола. (2474) 

\Патна исправа издадена од УВР - Куманово на име 
Шејнизе Камберовска, с. Средорек, Куманово. (2475) 

Патна исправа бр. МБ 619423 на име Јованов 
Митко, ул. „Страшо Пинџур" бр. 22-а, Кавадарци. 

(2476) 

Патна исправа бр. МБ 893453 на име Кадрија Мус; 
с. Шипковица, Тетово. (2477) 

Патна исправа бр. МБ 222406, издадена од УВР -
Тетово на име Касап Шаќири, ул. „К. Р. Дрнц" бр. 39, 
Тетово. (2478) 

Патна исправа бр. МБ 765119 на име Зибери Фа-
тиме, с. Форино, Тетово. (2479) 

Тековна сметка бр. 3487/42 и чекови бр. А 8053574, 
А 8053575 и А 8053576 на име Гол абоски Здравко ул. 
„Гоце Делчев“ бр. 46, Струга. (2480) , 

Патна исправа бр. МБ 687487 на име Ебиби Деми-
рали, с. Добри Дол, Гостивар. (2481) 

Патна исправа на име Младеновски Орце, ул. „Ки-
рил и Методи“ бр. 1, Виница. (2482) 

Патна исправа бр. МБ 285989, издадена од УВР -
Прилеп на име Демироски Асиме, ул. „Штипска“ бр. 
30, Прилеп. (2483) 

Патна исправа на име Димитровски Ило, с. Гра-
дец, Виница. (2484) 

Патна исправа на име Панте Ристов, с. Трино, 
Виница. (2845) 

Патна исправа бр. МБ 333569, издадена од УВР -
Штип на име Крмачов Мане ул. „Цвета Јованова“ бр. 
17, Штип. (2486) 

1 Патна исправа бр. МБ 761426, издадена од УВР -
Куманово на име Ибраимовски Нуредин, ул, „Средо-
рек“ бр. 37, Куманово. (2487) 

Патна исправа бр. 466641, издадена од УВР -
Струга на име Шеху Шпетим, Струга. (2488) 

Патна исправа бр. МБ 088219 на име Љупчо Ата-
насов, ул. „Браќа Миладинови“ бр. 16, Свети Николе. 

(2489) 
Чековна картичка бр. 3677-18 и чекови од бр. 

0010138871 до 0010138880 и од бр. 0008249201 до 
0008249210, издадени од Стопанска банка - Битола на 
име Ивановиќ Елизабета, ул. „Партизанска“ бр. 65/38, 
Битола. (2490) 

Патна исправа бр. МБ 518220/87 на име Авдуш 
Хајтиз, ул. „Страциноска" бр. 6, Скопје. (2491) 

Патна исправа бр. МБ 125775/84 на име Митровски 
Моме, ул. „III МУБ" бр. 33/2-12, (2492) 

Патна исправа бр. МБР 007056 на име Јакупи Меј-
дин, с. Добри Дол, Гостивар. (2493) 

Патна исправа на име Далип Јахја, с. Неготино, 
Гостивар. (2494) 

Патна исправа бр. МБ 966673, издадена од УВР -
Кочани на име Миленковиќ Миодраг, ул. „Никола Ка-
рев44 бр. 8/4, Кочани. (2495) 

Патна исправа бр. МБ 775774 на име Степаноски 
Богоја, ул. „Ѓорче Петров“ бр. 5, Охрид. (2497) 

Штедна книшка бр. 92712-63, издадена од Стопан-
ска Банка - Прилеп на име Пепучкоска Илинка, с. 
Кривогаштани, Прилеп. (2493) 

Патна исправа бр. МБ 494626^ издадена од ОВР -
Струга на име Алиоска Киметка, с. Лабуништа, 
Струга. (2499) 

Патна исправа бр. МБ 910150/91,'издадена од УВР 
- Тетово на име Исени Неџави, с. Орашје, Тетово. 

(2500) 
Патна исправа бр. МБ 999889 на име Ислами Са-

бит, с. Врапчиште, Гостивар. (2501) 
Патна исправа на име Петровски Николчо, ул. 

„Пиринска“ бр. 10, Делчево. (2502) 
Патна исправа бр. МБ 721045/89 на име Сакипи 

Садат, с. Оризаре, Куманово. (2503) 
Патна исправа бр. МБ 200571/85, издадена од УВР 

- Гостивар на име Бајрами Бафтир, с. Падалиште, Го-
стивар. (2504) 

Патна исправа на име Илчо Карпузовски, с. Руси-
ново, Берово. (2505) 

Патна исправа бр. МБ 478215, издадена од УВР -
Кочани на име Јованов Анче ул. „Македонска“ бр. 20, 
Кочани. (2506) 
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СОДРЖИНА Чекови бр. 655940 и 655941 од тековна сметка бр. 
1550357374 на име Ристески Ристо, с. Бистрица, Би-
тола. (2507) 

Чекови од бр. 1170136 до 1170143 и од 1218279 до 
1218288, издадени од Југобанка - Јубанка А.Д. - Скопје 
на име Јованов Методије, ул. „Браќа Миладинови“ бр. 
24, Штип. (2508) 

Лична карта за странец, тековна сметка бр. 
2265-98 и чекови бр. 300737, 300738, 300739 и 300740, 
издадени од Стопанска банка - Кочани на име Анани-
ева Данута, ул. „Страшо Ербапче" бр. 105, Кочани. 

(2509) 
Патна исправа бр. МБ 915457 на име Наиле Абдии, 

с. Д. Палчиште, Тетово. (2510) 
Патна исправа бр. МБ 763849 на име Јусуф Абдии, 

с. Д. Палчиште, Тетово. (2511) 
Патна исправа на име Веселинов Николче, с. Гра-

дец, Виница. (2512) 
Патна исправа на име Хусмани Идриз, ул. „ Б и р и -

но“ бр. 122, Скопје. (2513) 
Патна исправа бр. МБ 608208/88 на име Митровски 

Благоја, с. Долно Агларци, Битола. (2514) 
Патна исправа бр. МБ 504012, издадена од УВР -

Струга на име Кура Низам, с. Биџево, Струга. (2515) 
Патна исправа бр. МБ 088662, издадена од УВР -

Штип на име Дурмишов Худа ул. „Р. Пат“ бр. 189, 
Штип. (2516) 

Патна исправа бр. МБ 577910/88, изодена од УВР -
Струга на име Трена Шаин, с. Велешта, Струга. (2517) 

Патна' исправа бр. МБ 877148 на име Дамаиловски 
Муамет, с. Голем Папрадник, Дебар. (2518) 

Патна исправа бр. МБ 665856/89 на име Поповска 
М. Јованка, ул. „Партизанска“ бр. 16-а-IV/44, Битола. 

(2519) 
Патна исправа на име Јашарова Низаје, Штип. 

(2520) 
Возачка дозвола, издадена од УВР - Тетово на име 

Асипи Абдулоски, ул. „Воденска“ бр. 1, Тетово. (2522) 
Сообраќајна дозвола, издадена од УВР - Тетово на 

име Асипи Абдулоски, ул. „Воденска“ бр. 1, Тетово. 
(2523) 

Возачка дозвола, издадена од УВР - Тетово на име 
Асипи Абудлалим, ул. „Воденска“ бр. 1, Тетово. (2524) 

Сообраќајна книшка рег. таб. - Тетово на име 
Асипи Абдулалим, ул. „Воденска“ бр. 1, Тетово. (2525) 

Чекови од бр. 965605 до 965610, издадени од Југо-
банка на име Папазовски Никола, ул. „Железничка“ 
бр. 2, Штип. (2526) 

Патна исправа бр. МБ 6297222/89, издадена на име 
Мустафовски Сабри, с. Палчиште, Тетово. (2527) 

Патна исправа бр. МБ 907418/91 на име Белковски 
Мирко, ул. „И Октомври“ бр. 39/3-17, Куманово. 

(2528) 
Патна исправа бр. МБ 272733/85 на име Броховик 

Енвер, ул. „Даме Груев“ бр. 4, Градско. (2529) 
Тековна карта бр. 537-48 и чекови од бр. 12371 до 

12373 и од 17800 до 17804, издадени од Стопанска банка 
- филијала - Гостивар на име Ацо Димитриевски, ул. 
„П. Попоски“ бр. 6-11/6, Гостивар. (2530) 

Тековна сметка бр. 2494/39 и чекови бр 26518, 
26519, 26520 и 26521 издадени од Стопанска банка -
Струга на име Лафазановски Јани, Бул. „ЈНА“ бб, 

II-1-8, Струга. (2533) 
Патна исправа бр. МБ 621837/88, издадена од УВР 

- Кичево на име Абази Муарем, с. Зајас, Кичево. (2535) 

,во. 1056 

1074. Уредба за престанување на важењето на Уредбата 
за составување и доставување на извештај за состој-
бата на побарувањата и обврските и извештај за 
примена на Законот за општествениот капитал . . .1053 

1075. Одлука за определување на највисоки цени на од-
,,„,, пелин нафтени деривати во прометот 1053 
1076. Одлука за определување шг цената на ,моторните 

бензини и дизел горивото што го користат стран-
. ските правни и физички лица 1054 1077. Одлука за одобрување користење девизни средства. 
1078. Решение за овластување'на министерот за финан-

сии да одобрува користење на средства од Теков-
ната буџетска резерва 1054 

1075. Решение за разрешување на претседател на Коми-
сијата за условен отпуст при Министерството за 
правосудство и управа 1054 

1079. Решение за именување на претседател на Комиси-
јата за условен отпуст при Министерството за пра-

ЛЛЛ ??судство и управа 1054 
1080. Одлука за именување претставници на Републиката 

во Советот на УСО „Методија Митевски Брицо“ -
Делчево 1055 1081. Одлука за именување претставници на Републиката 

9Р Советот на Музејот на тетовскиот крај - Тетово . 1055 1082. Одлука за именување претставници на Ре публиката 
во Советот на ЦОу „Бајрам Шабани“ с. Кондово - 1055 

1083. Бодреа за именување п^тставници на Републиката 
во Советот на ОУ „Кочо Рацин“ - Скопје 1 0 5 5 

1084. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ОУ „Владо Тасевски“ - Скопје 1 0 5 5 

1085. Одлука за именување претставници ца Републиката 
во Советот на ЦОУ „Петар Мусев“ - Богданци -
Гевгелија 1056 

1086. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ОУ „Добре Јовановски“ -Прилеп. . . 

1087. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на Основното музичко училиште „Боро 
Пони“ - Струмица I 0 5 6 

1088. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на Оу „Моша Пијаде“ - Струмица 

1089. Одлука за именување претставници на Републиката 
, во Советот на ОУ „Кирил и Методиј “ - 3лето) 
1090. Одлука за именување претставници на Републиката 

?р Советот на ОУ „Никола Карев“ - Пробиштип . . 1 0 5 6 1091. Одлука за именување претставници наТепубликата 9Р Советот на ОУ „Толи Зордумис" - Куманово . . . 1057 
1092. Одлука за именување претставници на Републиката 

во Советот на ЦОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. 
Бистрица - Битола 1057 

1093. Одлука за именување претставник на Републиката 
. во Советот на ЦОУ „Бла“гој Кирков“ - Титов Велес 1094. Одлука за именување претставници на Републиката во Народната библиотека „Гоце Делчев“ - Штип . . 1057 

1095. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Матичната библиотека „Гоце Делчев“ - Гевге-
лија 1058 

10%. Одлука за именување претставник на Републиката 
во Советот на издавачкото претпријатие „Наша 

т - , книга“ - Скопје I 0 5 8 

1097. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ЦОУ „Мануш Турновски“ с. Ново 
Село - Струмица I 0 5 8 

1098. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ЦОУ „Глигор Прличев" с. Коле-
шино-Струмица 1058 

1099. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ОУ „Коста Рацин“ с. Подареш -

11АЛ Радовиш 1059 
1100. Одлука за именување претставници на Републиката 

во Советот на ОУ „Гоце Делчев“ с. Конче - Радо-
виш 1059 

Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ЦОУ „Страшо Пинѓур“ с. Соко-

11ЛЛ дарци-Кочани 1059 1102. Одлука за именување претставници на Републиката 
Л Л во Советот на ЦОУ „Кирил и Методиј“ - Битола . . 

1103. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ОУ „Браќа Миладиновци“ - Про-
биштип 1104. Одлука за именување претставници на Републиката 
во Советот на ОУ „Лирија“ - Скопје 1060 

1105. Одлука за именување претставници на Републиката ^ ^ 
во Советот на ЦОУ ,Дрита“ с. Рашче - Скопје . . . . “1060" 
)длука за именување претставници на Републиката 

Советот на ОУ „11 Октомври“ - Скопје 1060 
длука за именување претставници на Републиката 

во Советот на РО за основно образование на деца 
со лесна и умерена попреченост во психофизичкиот 
развој „25 Мај“ с. Ново Село - Струмица 
Исправка на Одлука за висината на придонесот на 
„Детска недела“ во времето од 5 до 11.Х.1992 го-
дина : 1060 


